平成 21 年３月 13 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 サ ガ ミ チ ェ ー ン

代表者氏名 代表取締役社長 眞鍋 洋治

連 絡 者 取締役管理本部担当 伊藤 修二

電 話 番 号 （０５２）７７１－２１２６

（コード番号 ９９００ 東証・名証第一部）

（訂正）「平成 20 年１月期決算短信」の一部訂正のお知らせ

 平成 20 年３月５日に公表いたしました「平成 20 年１月期決算短信」の一部に誤りがありましたため、

下記のとおり訂正いたしますのでお知らせします。

記

１．訂正理由

当社は、現行定款におきまして、取締役会の決議により中間配当を行うことができるものと認識

しておりましたが、中間配当の基準日の規定はあるものの、会社法に基づき取締役会の決議によ

ることとする規定を平成 19 年４月改正時に誤って削除してしまったため。

２．訂正内容

１．経営成績
（３）会社の利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

３．訂正箇所

訂正箇所は   を付して表示しております。

５ページ

（訂正前）

（省 略）
また、当社は、中間配当と期末配当の年２回の剰余金の配当を行うことを基本方針としており、

これらの剰余金の配当の決定機関は、期末配当については株主総会、中間配当については取締役

会であります。

（省 略）
なお、当社は、会社法第 454 条第５項に規定する中間配当を行うことができる旨を定款に定め

ております。

（訂正後）

（省 略）
また、当社は、中間配当と期末配当の年２回の剰余金の配当を行うことを基本方針としており

ます。

（省 略）
 削 除

以 上